
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 2295/26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 
 

Čj.: MV-79955-2/PO-PSM-2015                         Praha dne 5. srpna 2015 
        Počet listů:  2 

 
 
 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 26, odstavec 3, písmeno 
b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), pro veřejnou zakázku 
 
 

„SW databáze nebezpečných látek pro mobilní aplikace 
(multilicence)“ 

 
 
Tato Písemná výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako 
podklad pro podání nabídek a k prokázání splnění kvalifikace v rámci 
zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 zákona, na veřejnou zakázku na 
dodávky. 
 
1) Specifikace zadavatele a kontaktní osoba zadavatele 

Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo vnitra – GŘ HZS ČR, 
Sídlo:        Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414 
Právní forma: organizační složka státu 
Zastoupená:   brig. gen. Ing. František Zadina 

náměstek generálního ředitele HZS ČR 
IČO:     00007064 
DIČ:    CZ00007064   
 
 
2) Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Pořízení off-line verze aplikace s databází nebezpečných látek na mobilní zařízení 
(android verze 4.x a vyšší) pro účely HZS ČR a 4 roky aktualizace SW. 
 
3) Podmínky přístupu k zadávací dokumentaci  
Zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odstavce 1 zákona uveřejnil kompletní 
zadávací dokumentaci na svém profilu zadavatele: 
https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00024830 
 
4) Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. srpna 2015 v 10:00 hodin. 
Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat 
každý pracovní den lhůty v době od 08:00 do 14:00 hodin (poslední den lhůty do 
10:00 hodin) na adresu: MV-Generální ředitelství hasičského záchranného 
sboru ČR, Kloknerova 26,  148 01  Praha 414 



 

 

 

2

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na adrese výše 
uvedené.  
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 25. srpna 2015 v 10:00 hodin na 
pracovišti zadavatele. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni 
členové hodnotící komise, zástupci zadavatele a zástupci uchazečů (max. 1 osoba 
za jednoho uchazeče – statutár nebo osoba jím zmocněná).  
 
5) Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona,  
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona.  
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou podrobně specifikovány v zadávací 
dokumentaci. 
 
7) Údaje o hodnotících kritériích 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona na základě 
nejnižší nabídkové ceny. 
 
8) Délka zadávací lhůty 

Zadavatel stanovuje v souladu s ustanovením § 43 odstavce 2 zákona délku 
zadávací lhůty na 90 dnů. 
 
Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky a ostatních požadavků a podmínek 
zadavatele je obsažena v zadávací dokumentaci, která je zveřejněna na Profilu 
zadavatele na adrese: https://www.zakazky.mvcr.cz/vz00024830 
 
 
 
 

Předem děkuji za účast. 

 

 
 

……..………………v.r………………………… 

brig. gen. Ing. František Zadina 
náměstek generálního ředitele HZS ČR 


		2015-08-05T14:03:45+0200
	Ing Tomáš Vlašánek




